
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/185/2012 

RADY MIASTA LIMANOWA 

z dnia 14 sierpnia 2012 r. 

w sprawie określenia dworca, udostępnionego dla wszystkich operatorów i przewoźników  
oraz warunków i zasad korzystania z tego obiektu.  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r.  

Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) w związku z art.15 ust.1 i 2 , art. 16 ust.4 i 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. 2011r. Nr 5 poz. 13) - Rada Miasta Limanowa uchwala,  

co następuje:  

§ 1. 1. §  1.  Udostępnia się dla wszystkich  operatorów i przewoźników obiekt dworcowy przy  

ul. Targowej w Limanowej.  

§ 2. § 2.  Określa się następujące warunki i zasady korzystania z obiektu, o którym mowa w § 1:  

1) dworzec  służy  do  zatrzymania się w celu umożliwienia sprawnej odprawy pasażerów  

2) korzystanie z dworca może odbywać się po uzyskaniu zgody Miasta Limanowa na korzystanie z obiektu 

,oraz uzgodnieniu rozkładu jazdy obejmującego ten dworzec  

3) Miasto Limanowa w porozumieniu z właścicielem obiektu  wskaże administratora obiektu który będzie 

odpowiadał za organizację i bieżące funkcjonowanie dworca , zapewni na bieżąco korzystanie z urządzeń 

dworca / sanitariatów ,poczekalni , punktu informacyjnego , kas ,miejsc odjazdowych / , skoordynuje 

rozkłady jazdy na poszczególnych stanowiskach odjazdowych ,  

4) operator i przewoźnik ma obowiązek podać do publicznej wiadomości rozkłady jazdy poprzez dostarczenie 

stosownej informacji zgodnie z ustawą z dnia 15 listopada 1984r. Prawo przewozowe (Dz.U. z 2000r.  

Nr 50 poz. 601 ze zmianami),oraz na bieżąco informacji o zaistniałych zmianach.  

5) za korzystanie z dworca operator i przewoźnik ma obowiązek wnosić  należną opłatę naliczoną w okresach 

miesięcznych ,będącą iloczynem liczby zatrzymań w danym miesiącu ustalonej na podstawie aktualnego 

rozkładu jazdy i stawki opłaty określonej w § 3 uchwały  

6) operatorowi i przewoźnikowi uiszczającemu opłaty za korzystanie z dworca przysługuje prawo  

do zajmowania stanowiska przystankowego na terenie dworca w czasie nie dłuższym  niż  10 minut  

do zgodnego z rozkładem jazdy odjazdu.  

7) korzystający z dworca są zobowiązani do ścisłego przestrzegania godzin odjazdu i przyjazdu ustalonych 

w aktualnym rozkładzie jazdy ,  

8) ruch pojazdów na terenie dworca powinien się odbywać w sposób  nie utrudniający ruchu innym 

użytkownikom , oraz nie powodującym zagrożenia bezpieczeństwa ruchu  

9) ruch pieszych odbywa się wyłącznie po wyznaczonych chodnikach i przejściach  

10) obowiązki w zakresie utrzymania  czystości i porządku należą do administratora obiektu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 września 2012 r.

Poz. 4480



11) wszelkie roszczenia pasażerów dotyczące cennika i stosowanych w nim ulg powinny być kierowane  

do odpowiedniego operatora , lub przewoźnika  

12) sprawy nieuregulowanych w niniejszej uchwale zostaną określone w odrębnych umowach   

§ 3. § 3. Ustala się stawkę opłaty za jedno zatrzymanie środka transportu na dworcu w wysokości 1,00 zł . 

Stawka opłaty ulega zmianie zgodnie z art. 15 ust. 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r o publicznym transporcie 

zbiorowym. Opłata stanowi dochód Miasta Limanowa .  

§ 4. § 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Limanowa  

§ 5. 1. § 5.  1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.  

  

 Przewodnicząca Rady  

mgr Irena Grosicka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4480


		2012-09-13T13:44:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




